中華民國多層次傳銷商業同業公會  函

會   址：台北市中正區博愛路 9號 4樓
立案字號：內授中團字第 1035036080 號
聯 絡 人：呂靜雯
電    話：(02)2718-6227 分機 13
傳    真：(02)2718-6237
電子信箱：info@twamlm.org.tw

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 109 年 8 月 20 日

發文字號：傳公進字第 10908006 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明二

主旨：本會謹訂於 9月 18 日(星期五)下午 4時整，舉辦第三屆理事長暨

理監事就職宣誓典禮，假格萊天漾大飯店 艋舺廳(台北市萬華區

艋舺大道 101 號 14 樓），敬邀 蒞臨踴躍參與。

說明：

一、本會當天活動進行新舊任交接典禮及全體理監事宣誓就職儀式並

頒發證書，會後並備有晚宴與貴賓及會員交流，敬邀踴躍出席。

二、隨函檢附邀請卡、出席報名表及場地路線圖。

三、線上報名連結：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeBGeHLmYqCwQ

h-_nKZKe-PgFPATa1T_aqayoMbhkJqEHckgw/viewform

正本：本會全體會員

副本：

 檔    號：

保存年限：

正   本
發文方式：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeBGeHLmYqCwQh-_nKZKe-PgFPATa1T_aqayoMbhkJqEHckgw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeBGeHLmYqCwQh-_nKZKe-PgFPATa1T_aqayoMbhkJqEHckgw/viewform